CAMARA MUNICIPAL DE CACONDE - Transparéncia Publica - Folha de Pagamento

margo - 2023

Més/Ano
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023
03/2023

FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA

57
66
58
59
60
61
53
62
13
63
64
65

ANTONIO ERNESTO FAGUNDES
BRUNO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

DANILO LIMA CIPOLLINI
EDVALDO ELIAS GOULART

ISABELLA FLAMINIO DE PAIVA
IVANI APARECIDA DE SOUZA POSSATE

JOAO PAULO FERREIRA

MARCIO DONIZETTI DE SOUZA

MARLY APARECIDA CARUSO BOCAMINO
RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM
SANDRO APARECIDO MARTINS
SILVANO APARECIDO FERREIRA

VANDERLEI BRACCI

Data Inicio

01/01/2021
01/04/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
22/03/2018
01/01/2021
15/09/1997
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
21/11/1989

VEREADOR

ASSESSOR LEGISLATIVO
PRESIDENTE DE CAMARA
VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

DIRETOR DA SECRETARIA
VEREADOR

PENSIONISTA 1
VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

Lotacado Salario Base
VEREADOR 2.592,07
ADMINISTRAGAO 4.009,31
VEREADOR 3.240,08
VEREADOR 2.592,07
VEREADOR 2.592,07
VEREADOR 2.592,07
ADMINISTRACAO 15.460,91
VEREADOR 2.592,07
PENSIONISTAS  7.638,61
VEREADOR 2.592,07
VEREADOR 2.592,07
VEREADOR 2.592,07

SUB DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRAGCAO 6.866,47

Descontos
-235,68
-479,76
-379,52
-279,90
-985,63
-279,90
-6.735,00
-1.017,18
-3.003,87
-249,90
-864,61
-959,72
-1.186,40

Salario Liquido
2.356,39
3.529,55
2.860,56
2.312,17
1.606,44
2.312,17
8.725,91
1.574,89
4.634,74
2.342,17
1.727,46
1.632,35
5.680,07




